（様式第１号）

山形県エコファーマー統一マーク使用届

平成　　年　　月　　日

山形県知事　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（団体名及び代表者氏名）

山形県エコファーマー統一マーク表示制度実施要領に基づき、当要領の規定を

遵守のうえ、下記のとおりマークを使用しますので届け出ます。

記

１　マークに付随する表示項目

　　　※表示項目票（様式第２号）のとおり

２　マークを使用開始（初出荷）する期日

　　　平成　　年　　月　　日

３　対象農産物を生産するエコファーマー氏名、住所及び認定番号

　　　氏　　名：

　　　住　　所：

　　　認証番号：

　　　　※法人又は任意団体等、対象となるエコファーマーが複数名の場合は、

　　　　　別紙に記載可。

（様式第３号）

山形県エコファーマー統一マーク使用変更届

平成　　年　　月　　日

山形県知事　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（団体名及び代表者氏名）

平成　　年　　月　　日付けで届け出た事項に下記のとおり変更を生じたので

届け出ます。

記

（該当事項について記載）

　　　・マークに付随する表示項目

　　　　　※表示項目票（様式第２号）のとおり

　・対象農産物を生産するエコファーマー氏名及び認定番号

　　　　　氏　　名：

　　　　　住　　所：

　　　　　認証番号：

　　　　　　　※複数名の場合、別様式に記載可。

（様式第４号）

山形県エコファーマー統一マーク使用廃止届

平成　　年　　月　　日

山形県知事　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（団体名及び代表者氏名）

平成　　年　　月　　日付けで届け出た事項を廃止するので届け出ます。

（様式第５号）

山形県エコファーマー統一マーク使用状況報告書

平成　　年　　月　　日

山形県知事　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（代表者名）

平成　　年度の山形県エコファーマー統一マークの使用状況は、下記のとおり

ですので報告します。

記

１　使用対象農産物（品目別）

（１）出荷量

（２）出荷期間　　　　月　　日～　　月　　日

２　使用形態（品目別）

　（例：りんごは○○ｋｇ詰めダンボールに印刷、水稲（玄米）は△△ｋｇ詰め袋に

シールを貼付　等）